ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TD Tây Sơn, ngày     tháng     năm 2022

V/v giải quyết kiến nghị của ông

Nguyễn Hồng Hà ở khối Thuận

Nghĩa, thị trấn Phú Phong

                 Kính gửi:  Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện.

Thực hiện ý kiến kết luận của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy

tại buổi tiếp công dân định kỳ tháng 4 năm 2022 về giải quyết kiến nghị của ông

Nguyễn Hồng Hà ở khối Thuận Nghĩa, thị trấn Phú Phong liên quan đến việc khởi

kiện yêu cầu hủy bản di chúc liên quan đến việc cấp Giấy chứng nhận QSD đất của

mẹ ông là bà Nguyễn Thị Thấy cho bà Nguyễn Thị Sang (theo Thông báo số 229-

TB/HU ngày 20/4/2022). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan có liên quan và Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Phong phối hợp với Tòa án

nhân dân huyện cung cấp hồ sơ, chứng cứ để Tòa án nhân dân huyện giải quyết vụ

việc theo đúng quy định của pháp luật.

Đề nghị Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện, thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND thị trấn Phú Phong;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Lưu: VT, HSVV-TD.

                                                                                                                Phan Chí Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-09T15:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-09T21:23:29+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T08:30:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T08:30:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T08:30:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-10T08:30:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!